
 
 

ニュースリリース 平成 26年 2月 7日
 

 

インターネットバンキング「アクセスジェイ」月額利用手数料の無料化について 

  

 常陽銀行（頭取 寺門 一義）は、このたび、個人向けインターネットバンキング「アクセスジェイ」を、

より多くのお客さまにご利用いただくため、月額利用手数料を無料化しますので、下記のとおりお知らせ

いたします。 

 アクセスジェイは、パソコンやスマートフォン、携帯電話から、残高照会・お振込み・投資信託などの

お手続きができるサービスです。また、住宅ローン・リフォームローンの一部繰上げ返済手続きが無料で

行えます。 

 当行は、今後とも、お客さまのさまざまな金融ニーズにお応えし、サービスの充実に努めてまいります。 

 

記 

 

１．実施日 

  2 月 10 日（月） 

     ※すでにご契約いただいているお客さまにつきましては、平成26年 3月分（平成26年 4月引落し）より 

   無料といたします。 

 

２．変更内容 

全てのお客さまを対象にアクセスジェイの月額利用手数料を無料としますので、常陽ポイントクラブ

のポイント数による優遇は廃止いたします。 

「常陽ポイントクラブ」の 

ポイント数 

月額利用手数料（税込） 

＜変更前＞ ＜変更後＞ 

50 ポイント以上 無 料 

無 料 

50 ポイント未満 
月額 210 円 

（新規ご契約後 6 カ月間は無料）

※お振込み・投資信託などのお取引には所定の手数料が必要となります。詳細は別紙参照願います。 

 

以 上 



 

個人向けインターネットバンキング「アクセスジェイ」の概要 

項目 内容 

申込対象 当行本支店に普通預金口座をお持ちの個人のお客さま 

申込方法 
・当行ホームページからの申込（入力・送信） 

・当行窓口での申込（申込書に記入） 

サービス内容 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊サービス内容によって一部利用時間が異なる場合があります。また、システムメン

テナンス等によりご利用になれない時間帯があります。 

各種手数料 

振込手数料：常陽銀行本支店間の振込手数料が無料です。 

 

 

 

 

 

 

外貨預金取引時の為替手数料：窓口に比べ 50％～75％割引となります。 

投資信託お申込手数料：窓口に比べ 20％割引となるほか、お申込手数料が無料

のファンドも取扱っております。 

住宅ローン繰上返済手数料：一律無料です（窓口の場合 6,300 円～52,500 円）。

 

サービスメニュー 
パソコン・スマート

フォンでのご利用 
携帯電話でのご利用

残高照会・入出金明細照会 24 時間 24 時間 

振替

振込

振替・登録先への振込 24 時間 24 時間 

登録先以外への振込 24 時間 
平 日 8:00～21:00

土日祝 9:00～17:00

Pay-easy（ﾍﾟｲｼﾞｰ） 

税金・各種料金払込み 
0:30～23:30 0:30～23:30 

定期預金 預入・解約 24 時間 ― 

外貨預金 

口座開設 24 時間 ― 

預入・解約 24 時間 ― 

残高・明細照会 24 時間 ― 

投資信託 

口座開設 24 時間 ― 

購入･解約･積立 7:00～23:55 ― 

残高・明細照会 7:00～翌 2:30 ― 

各種手続・届出 24 時間 ― 

ローン 

一部繰上返済 

住宅ローン  

 リフォームローン 

24 時間 ― 

残高・明細照会 24 時間 ― 

 

振込先・金額 振込手数料(税込) 窓口扱との差額 

常陽銀行本支店あて
3 万円未満 無料 ▲315 円 

3 万円以上 無料 ▲525 円 

他行あて 
3 万円未満 315 円 ▲315 円 

3 万円以上 525 円 ▲315 円 

別紙 


